R
Ficha Técnica - Datasheet - Arkusz danych
Oddzial - Polska
Tel.(+48) 609027109 - Fax.(+48) 17 7852369
Central España
Tel.(+34) 954 367290 - Fax.(+34)
P.I. Calonge, C/ Oro nº2,
954 356773
41007, Sevilla (España)
Ficha Realizada: Código: Fecha: Revisión:
Cumplimiento Norma/s:Referencia:
Descripción:
J. A. G. ASM-16/V/OE800 16/03/2018
TL 2850
Enrolladormotorizado conmedidor decableshasta 35mmØ,
corta cableshasta15mmØ.
Completo concarretemetálicode1.000mmØ.
Ruedas autobloqueadoras (dos fijas ydosgiratorias).
Indicadorde cablemáx.Ø35mm.
Cablesde cortemanualØ15mm.
Exactitud de medición ± 1.5% en cables redondos
recubiertos.
Voltaje de suministro 220 voltiosmonofásico.
Protección conprotecciones según los estándaresCE.
Máquinamotorizadacon velocidad variable.
Dimensiones:
1.700mmX750mmX1.114mm(LargoxAncho xAlto)
Potencia: 0,37kW
Peso: 136Kgs.
AMín.: 320mm
AMáx.: 620mm
BMáx.: 700mm
CMín.: 115mm
CMáx.: 220mm
Características:
DimensionesRollos:
CE
Enrolladormotorizado220V., capacidadhasta250Kgs.
Medidor CM-15, capacidad para
cables con un diámetro máximo
de 35mm Ø.
Cortador incorporado para cables
con un diámetro máximo
de 20mm Ø.
OE-S. Carrtete metálico para
realizar rollos de cables.
Núcleo de bobinado cilíndrico
que se expande para facilitar la
extracción del rollo.
Posibilidad de variar el núcleo
de 320 a 620 mm Ø. paso de 50 mm.
Dimensiones totales:
ancho de 800 mm 500mm
Peso: 40 kg
Rollos de 750mm Ømáximo.
fijo mínimo 115mm Ø,
máximo 220mm Ø.
Peso 250 kgs
VEL-VAR.Velocidad variable 0-75 rpm
Gestión mediante convertidor con manipulador.